АДМИНИСТРАЦИЯ ШАГАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2021 № 20
 О внесении изменений в постановление от 14.12.2017 № 102 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
        В целях обеспечения доступности и повышения качества предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ,  Федеральным законом от 30.12.2020 № 509 – ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Положение Приказа МВД России от 31.12.2017 № 984,  руководствуясь Уставом Шагаловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подпункт пункта 2.7  Административного регламента  предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях –
документы , подтверждающие состав семьи заявителя (свидетельство о рождении, свидетельство о заключении (расторжении) брака, свидетельство об усыновлении (удочерении), решение органа опеки и попечительства о назначении гражданина опекуном в отношении недееспособного (несовершеннолетнего) лица, решение суда о признании членом семьи) - исключить;

- выписку из домовой книги по месту жительства заявителя и членов его семьи -  исключить.
       2. Обнародовать данное постановление путем официального опубликования путем размещения полного текста на срок не менее 30 дней на информационном стенде в администрации Шагаловского сельсовета и в иных общедоступных местах: библиотеках , школы, в газете « Вести органа местного самоуправления» и  на официальном сайте администрации Шагаловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

       3.  Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шагаловского сельсовета                                                          Н.В. Егорова.